gressui praeerit, et apud S. Rotam Decanus, paritatem diriment. 

9." De scrutinii exitu ad Summum Pontificem integre referetur, ut, 

Eo probante, ad candidati nominationem deveniri possit; 
1 10.° Rationes et modi, quibus lata sint suffragia, sunt prorsus reti

cendi; 

U . 0 Litteras nominationis ad maiores administros mittet Cardinalis 

a secretis Status; ad minores mittent, in S. Rota Decanus, subscripto 

giudizio, di richiedere (se lo si reputa necessario od equo) il voto di un terzo 
Consultore, a cui saranno rimessi i pareri dei due precedenti, onde emetta un 
definitivo giudizio. 

7.° Condizione indispensabile per essere ammesso allo scrutinio di elezione 
è che il candidato sia stato approvato quanto a scienza. 

8.° Lo scrutinio si farà dal Congresso, e nella S. Rota dal Collegio degli 
Uditori, e sarà duplice, ed in ambi i casi per voti segreti. 

Nel primo scrutinio si voterà sui singoli nomi per stabilire quali per età, 
condotta morale e carattere si ritengono idonei. Quelli che otterranno voti pari si 
debbono ritenere come giudicati non idonei. 

Nel secondo si voterà sui singoli nomi per stabilire quello che per virtù, 
meriti, scienza ed idoneità sia da preferirsi. E, data parità di voti fra due o più 
candidati, il Cardinale superiore del Congresso, e nella S. Rota il Decano, potranno 
dirimere la parità. 

9.° Dell' esito dello scrutinio si farà piena relazione al Sommo Pontefice per 
l'approvazione del soggetto da nominarsi. 

10.° Le ragioni e le modalità della votazione nei concorsi saranno da tutti 
tenute assolutamente segrete. 

11.° Il biglietto di nomina per gli Officiali superiori sarà spedito dal Cardi
nale Segretario di Stato: per gl'inferiori, nella S. Rota dal Decano con la firma 
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nomine alicuius, notarii• in ceteris Officiis suus cuiusque, praeses, C a r d i 

nalis, contra posita subscriptione more rescriptorum, .... ii; , 

12.° Deservientium nominatio, apud S, Rotam spectat ,ad Collegium 

Auditorum; apud Officia reliqua ad suum cuiusque praesidem Cardinalem, 

proponentibus maioribus administris. ¡ , . . . . . : . 

13.° In uno. eodemque viro .cumulare munia non licet ;, ideoque qui ad 

novum adspiret munus, ad id semel assumptus, pristino cessit. 

14.° Ad unum idemque Officium prohibetur aditus duobus, consan

guineis in-primo et.secundo gradu, et.affinibus in primo. -, ;, 

15.° Minoribus administris, ubi inter ipsos vacaverit locus, ius est 

adscensus titulo, ministerii' provectioris; non; ita ceteris.' 

GAP. III. - DE I U R E I U R A N D O , ; , . 

Cuiusvis ordinis administri», - ante quam adsciscantur, iusiurandum 

dabunt, coram suo Praelato, de officio fideliter implendo, de non recipiendis 

muneribus etiam sponte oblatis et de secreto servando, secundum formulam 

heic adiectam, servata lege iis Officiis quibus.peculiare et gravius, iusiu

randum imponitur, ut communi formae particularem addant., : 

di un notaio; negli altri dicasteri dal Cardinale che ne è superiore, con la con
trofirma consueta pei rescritti. 

12.° Per gl'inservienti la nomina spetta, nella S. flota, al Collegio degli 
Uditori ; negli altri dicasteri, al Cardinale che ne è capo su propósta degli Offi
ciali maggiori. 

13.° È vietata la pluralità degl'impieghi nella stessa persona. E chi otta ad 
un nuovo officio, nell'assumerlo rimane dimesso dall'antico. 

14.° È vietata nello stesso dicastero l'ammissione di due consanguinei in 
primo e secondo grado, e di affini in primo grado. 

15.° Fra gii officiali minori, avvenendo una vacanza, si dà luogo al diritto 
di ascenso per anzianità d'officio; non così fra gli altri. 

CAPO III. — GIURAMENTO 

Ogni officiale, prima di essere ammesso, dovrà prestare giuramento innanzi 
al Superiore de officio fideliter implendo, de non recipiendis muneribus etiam 
sponte oblatis et de secreto servando, secondo la seguente formóla, salvo per quegli 
Offici che hanno uno speciale e più rigoroso giuramento, di aggiungere alla for
móla comune anche la speciale. 
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Iurisiurandi forma. 

« In nomine Domini. 

« Ego N, N. spondeo, voveo ac iuro, fidelem et obedientem me sem-

« per futurum B. Petro et Domino Nostro Papa« eiusque legitimis Suc-

« cessoribus; ministeria mihi commissa in hac S. Congregatione (Tribu-

«nali aut • Officio) sedulo ac • diligenter impleturum ;• munera mihi in 

« remunerationem, • etiam sub specie doni oblata, non ' recepturum : et 

« secretum officii religiose servaturum in iis omnibus, quae sacri Canones 

«aut Superiores secreta servari iusserint, itemque, quoties ab Ordinariis 

« id postulatum fuerit, et quando ex revelatione • alicuius actus praeiudi-

« cium partibus aut Ecclesiae obvenire potest. Sic me Deus adiuvet, et 

« haec sancta Dei Evangelia, quae meis manibus tango ». 

CAP. IV. - DE H O R I S AC D I S C I P L I N A O F F I C I O R U M 

I . 9 Spatium temporis - officio assignatum est matutinum, ab hora nona 

cum dimidio usque ad meridiem cum semihora, singulis diebus non feria

tis. Per has horas administri omnes tenentur in Officio esse, non remorari, 

nec ab ipso ante constitutum tempus discedere, incolumi eorum privile

gio, quibus officii sui lex concesserit ut commissum opus possint exsequi 

domi. 

. 2.° Est tamen Moderatoribus facultas concedendi singulis administris 

diem unum vel duos vacationis in mense, modo talis concessio cum Officii 

necessitatibus componi queat. Eadem conditione quotannis aut unoquoque 

Formóla del giuramento 
• (come sopra). ' ¡ •. > >• 

CAPO I V . — ORARIO E DISCIPLINA DI OFFICIO 

1.° L'orario ordinario di officio è dalle 9 72 precise alle 12 '/„ in tutti i giorni 
non feriati; e durante queste ore tutti gli impiegati dovranno trovarsi al loro 
posto, senza tardare, od allontanarsi da esso avanti tempo, salvo, il privilegio di 
coloro, cui nel regolamento di officio fosse concesso di disimpegnare a casa il 
lavoro assegnato. >. 

2.° È però in potere dei Superiori del dicastero il concedere a ciascuno 
degl'impiegati uno o due giorni feriali dr vacanza al mese, in quanto ciò sia 
compatibile con le esigenze dell'Officio. E compatibilmente pure colle esigenze 
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biennio dies aliquot, non ultra hebdomadam, singulis concedere debebunt, 

ut piis exercitationibus vacent. 

3.° Morbo aut alia causa impediti quominus Officium adeant, reni 

Praelato significent. 

4.° Exceptis maioribus administris, itemque scriba protocolli, diribi-

tore atque aliis, qui sui muneris gratia debent se adeuntes excipere, ceteris 

non licet per horas officii visitantem quemquam- admittere. 

5.° In sua quisque munia religiose et quam optime explenda incum

bet; nec fas erit cuiquam alienam occupare provinciam, aut in sui locum 

substituere quempiam, aut ipse alium sufficere. 

6.° Verum, si Praelatus id committat, quilibet administer se promptum 

exhibebit ad subrogandos collegas, atque ad alia non communia [pensa 

quae forte sint expedienda. , 

7.° Erit curae omnibus, maxime iis qui praesunt, ne diu negotia 

iaceant. Danda igitur opera ut necessaria studia, ut actorum perscriptio, ut 

expeditio negotiorum ea sollicitudine procedant, quae naturae rerum tra

ctandarum et normis Officii respondeant. 

8.° Quoties igitur. designatae horae muneri explendo satis non sint, 

administri reliquum operis aut domi conficient, aut morabuntur in Officio 

deirOfficio, ogni anno o biennio i Superiori dovranno concedere ad ogni impie
gato alcuni giorni, non però oltre una settimana, per ritirarsi in spirituali esercizi.